

METSÄPIRTTI SEURA RY

17.4.2006

Tervehdys

Äskettäin lähetetyssä jäsenkirjeessä piti olla liitteenä jäsenmaksulomake. Näin ei kuitenkaan tapahtunut. Nyt tämän kirjeen mukana se on.

Karjalan Liiton sääntöuudistuksen myötä kukin päättää itse minkä järjestön kautta haluaa liittoon kuulua. Jos haluat maksaa jäsenmaksusi Karjalan Liittoon tämän seuran kautta, niin ole hyvä ja maksa 15 e, jos maksat sen jonkin toisen järjestön kautta, niin maksa vain Metsäpirtti Seuran jäsenmaksu 10 e. Muista käyttää maksaessasi viitenumeroa!

### **HUOMIO – OHJELMAMUUTOS!**

Toukokuun perinteinen tarinailta kolmantena keskiviikkona on PERUUTETTU!

Tervetuloa

sen sijaan **KEVÄTKARKELOIHIN lauantaina 6.5. alkaen klo 14.00**  
Karjalatalon Laatokka-saliin.

Aloitamme kevään yhdessä Sakkola-Seuran ja Rautuseuran jäsenten kanssa. Ohjelmassa kevääseen liittyvää kansanperinnettä, musiikkia, kilpailuja ja muuta kepeää ohjelmaa. Tietysti myös tarjoilua ja arpajaiset.

### **TALKOOT KUTSUVAT**

Metsäpirtin hautausmaata on useana vuonna kaunistettu ja kunnostettu, mutta työtä riittää edelleenkin. Kesäkuun 9-12. päivinä on tarkoitus rajoittaa runsasta rikkaruohojen ja pensaiden rehevöitymistä. Hyvin ehdimme myös vähän retkeillä. Lähde mukaan! Ilmoittautumiset sihteerille.

### **KARJALAISET KESÄJUHLAT HAMINASSA 16-18.6.**

Perinteistä kesäjuhlaa vietetään Haminassa. Sakkola, Vuoksela ja Metsäpirtti esittäytyvät yhteisellä pöydällä. Jos ehdit juhliin, niin pääsetkö auttamaan pöydän taakse joksikin aikaa? Juhlakulkueeseen tarvitaan myös airueet ja lipun sekä kyltin kantajat. Voitko osallistua? Sihteeri ottaa ilmoittautumisia vastaan.

### **PITÄJÄJUHLAAN METSÄPIRTTIIN 30.6. – 3.7.**

Juhla alkaa Lahjoitusmaatalonpoikien muistomerkillä ja jatkuu hautausmaan Muistojen lehdossa. Sieltä siirrytään kulttuuritalon auditorioon, missä juhla jatkuu yhdessä Metsäpirtin nykyisten asukkaiden kanssa. Sen jälkeen siirrytään Vorken rantaan, Laatokan äärelle kisailemaan.

Terveisin

METSÄPIRTTI SEURA RY

Sihteeri: Ilmi Pesonen, p. 09-694 6309  
s-posti: [ilmi.pesonen@welho.com](mailto:ilmi.pesonen@welho.com)